Выписка из Протокола № 2/2018
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	17 января 2018 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
4. Об определении кредитных организаций, на специальных банковских счетах которых будут размещены средства компенсационных фондов Ассоциации.

РЕШИЛИ:
4. В соответствии с требованиями ст. 55.16-1 Градостроительного кодекса РФ и Постановления Правительства РФ от 27.09.2016 № 970 определить дополнительно кредитную организацию, на специальных банковских счетах которой будут размещены средства компенсационных фондов Ассоциации - АО «Россельхозбанк» и поручить директору Ассоциации заключение соответствующих договоров.
Открыть специальные банковские счета в АО «Россельхозбанк» для размещения компенсационного фонда возмещения вреда и компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств Ассоциации.
[bookmark: _GoBack]Уполномочить Директора Ассоциации Яковлева Виктора Юрьевича на совершение всех действий для открытия и ведения специальных банковских счетов.

17 января 2018 г.

Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В. /

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1